
Finalskottet
Ununge 2019-06-30
Utslagningstävling, gevär 300 m

Ställningsskyttar, slutställning
1 Caroline Törnvall Elit Ultuna 5 7 8 6 9
2 Sture Tibblin Vet Stockholm Central 6 9 9 6 0
3 Stefan Lundqvist Elit Ununge 10 7 6
4 Jesper Nöhr Sen Bälgviken 6 5
5 Roger Hjälström Sen Ununge 2

Liggandeskyttar, slutställning
1 Lasse Oppegaard Stockholm Central 9 9 9 10*
2 Åke Arbrink Rosersberg 9 10 9 7
3 Börje Forsberg Östhammar 9 9 8
4 Göran Jansson Vaksala 9 9
5 Göte Rydstedt Stockholm Skarp 8

Ställning: Huvudskjutning, enkelserie och norsk grundlag (4 min)
1 Caroline Törnvall Elit Ultuna 143 90 93 326
2 Stefan Lundqvist Elit Ununge 141 92 83 316
3 Peter Lundqvist Sen Ununge 136 91 87 314
4 Sture Tibblin Vet Stockholm Central 137 89 86 312
5 Jesper Nöhr Sen Bälgviken 138 85 80 303
6 Roger Hjälström Sen Ununge 133 90 77 300
7 Jan Halling Vet Stockholm Central 129 84 85 298
8 Göran Hägg Vet Bälgviken 134 84 80 298
9 Mikael Nilsson Sen Bromma-Solna 129 75 88 292

10 Berndt Steffen Vet Frötuna 130 82 71 283

Ställning: snabbserie 10 ligg på 75 s
1 Roger Hjälström Ununge 95
2 Stefan Lundqvist Ununge 93
3 Sture Tibblin Stockholm Central 92
4 Caroline Törnvall Ultuna 91
5 Jesper Nöhr Bälgviken 90
6 Göran Hägg Bälgviken 90
7 Peter Lundqvist Ununge 87
8 Mikael Nilsson Bromma-Solna 85
9 Jan Halling Stockholm Central 82

10 Berndt Steffen Frötuna 0

Liggande: huvudskjutning, enkelserie samt 10 skott på 4 min
1 Lars-Göran Lundqvist Ununge 145 98 95 338
2 Börje Forsberg Östhammar 140 97 97 334
3 Åke Arbrink Rosersberg 144 94 94 332
4 Bengt Myrberg Skogstibble 141 94 93 328
5 Göran Jansson Vaksala 147 94 83 324
6 Lasse Oppegaard Stockholm Central 139 92 92 323
7 Göte Rydstedt Stockholm Skarp 132 91 97 320
8 Urban Fjällström Rosersberg 132 93 95 320
9 Göran Myhrberg Öregrund 126 91 93 310

10 Lars-Erik Isaksson Stockholm Skarp 133 86 91 310



Liggande: 5 skott på 2,5 min
1 Lasse Oppegaard Stockholm Central 49
2 Göran Jansson Vaksala 48
3 Göte Rydstedt Stockholm Skarp 47
4 Åke Arbrink Rosersberg 47
5 Börje Forsberg Östhammar 47
6 Lars-Göran Lundqvist Ununge 47
7 Urban Fjällström Rosersberg 46
8 Göran Myhrberg Öregrund 45
9 Bengt Myrberg Skogstibble 44

10 Lars-Erik Isaksson Stockholm Skarp 41


